
____________________________________________________________________________________________
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 147»
(МАОУ СШ № 147)

660127, г. Красноярск, ул. Мате Залки, 4А

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 01-04-335

Об организации психолого-педагогического
консилиума МАОУ СШ № 147
на 2024-2025 учебный год.

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской
Федерации от 09 сентября 2019 г. № Р-93 «Об утверждении примерного
Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной
организации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав постоянных членов психолого-педагогического
консилиума:

· Амбрасович Олеся Бахытовна - председатель консилиума, РСП
«Центр инклюзивного образования»,

· Тимофеева Мария Николаевна - заместитель председателя
консилиума, дефектолог,

· Зюльганова Надежда Валентиновна – секретарь консилиума,
· Тарасенко Галина Борисовна - учитель-логопед,
· Мансумова Вюсала Таги Кызы - учитель-дефектолог,
2. Утвердить график проведения психолого-педагогических

консилиумов на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).
3. Психолого-педагогическое заключение направлять, в случае

отсутствия родителя (законного представителя) на консилиуме, в
электронном виде через КИАСУО.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Р.В.Кузьмин

Исп. Амбрасович Олеся Бахытовна 89607560562


	335 консилиум

